
ZARZĄDZENIE NR 34/2015
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 17 kwietnia 2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2015r.

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt 3 oraz art.259 ust. 1 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 5 sierpnia 2013r.,poz.885,

ze zmianami)

WÓJT GMINY LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/23115 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 stycznia 20 15r. w sprawie
uchwały budżetowej na 20 15r. zmienionej zarządzeniem nr 15/20 15 Wójta Gminy
Lubasz z dnia 27 lutego 2015r. , uchwałą nr VIII/51115 Rady Gminy Lubasz z dnia
26 marca 20 15r. oraz zarządzeniem nr 28/20 15 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 marca
2015r., wprowadza się następujące zmiany:

Dokonuje się przeniesienia limitu wydatków w łącznej wysokości 46.000 zł , w tym
w ramach rozdysponowania rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego - 40.000 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 34/2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 17 kwietnia 2015 r.

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na realizację zadań własnych
z zakresu zarządzania kryzysowego. Kwotę 40.000 zł przenosi się do rozdz.75421 par.4300
na likwidację skutków lokalnych podtopień terenów mieszkalnych tj. konkretnie na
udrożnienie i oczyszczenie rowu melioracyjnego w obrębie terenu zabudowanego w Lubaszu.

Pozostałe przeniesienia w zakresie limitu wydatków dotyczą zabezpieczenia kosztów usług
remontowych w Publicznej Szkole Podstawowej w Lubaszu oraz kosztów zużycia energii
elektrycznej w świetlicach wiejskich.

Wszystkie zmiany mieszczą się w kompetencji Wójta Gminy i objęte zostały załącznikiem
do zarządzenia.






























